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KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 
Turist Rehberliği ve Turizm Eğitimi Daire Başkanlığı  

 
Otelcilik sektöründe, profesyonelliği geliştirmek, sektör yöneticileri arasındaki yardımlaşma ve iletişimi 
kuvvetlendirmek: sektörün ve yöneticinin sorunlarına müşterek çözümler aramak; yöneticinin 
sektördeki gerçek rolünü ve yerini bulmasını sağlamak ve Otel yöneticiliği mesleğine belli bir düzen 
getirmek amacıyla gelişmiş ülkelerde olduğu gibi ülkemizde de 1992 yılında POYD Antalya’ da büyük bir 
ilgi ve katılımla kurulmuştur. Bugün ülkemizin çeşitli yerlerinde, Onur Üyeleri (8 Kişi), Akademisyen Üye 
(22 Kişi) ve Öğrenci Üyeleri (47 Kişi) ile toplam 695 üyesi bulunmaktadır. POYD’un en temel amaçları 
arasında otelcilik mesleğini geliştirip, mesleki dayanışmayı sağlamak, meslek saygınlığını arttırmak ve 
mesleğin onurunu korumaktır. Bu kapsamda sektörün ihtiyaç duyduğu yetişmiş iş gücünün temini ve 
sektöre gelmiş olanların devamlılığını sağlamakta temel hedeflerinin arasındadır. 
 
Turizm işletmelerinden gelen talepler sonucunda Genel Müdürlüğünüzce işletmelerde çalışan 
personele yönelik olarak İşbaşı eğitimi kursları, yöneticileri eğitici olarak yetiştirme kursları, ev 
pansiyonculuğu eğitimi ve kişisel gelişim seminerleri gibi eğitim programları düzenlenmektedir. 
 
Bu kurslarda Genel Müdürlüğünüzden gönderilen eğiticilere yolluk verilmekte, işletmeler de eğiticileri 
işletmelerde konaklatmaktadırlar. Ancak bir yandan bu tür kurslarda eğitim veren eğitici sayısı oldukça 
az olup aynı tarihte farklı işletmelerden gelen talepler karşılanamamakta, eğiticilere ödenen yolluklar 
Genel Müdürlüğünüze bir maliyet yüklemekte, özellikle turizm sezonunda ise işletmelerin yoğun olması 
nedeniyle eğiticilerin konaklatılmasında sıkıntılar olabilmektedir. 
 
POYD olarak biz bu eğitimlerin yerelde sizin kontrolünüzde derneğimiz tarafından bulunan eğiticiler 
kanalıyla verilmesini öneriyoruz. Bu sayede yukarıda sözü edilen sıkıntılar ortadan kaldırılacak, 
sektörden gelen eğitim taleplerinin çoğu karşılanabilecek, eğitim almış personel sayısı arttırılacak, 
personelin kariyer gelişimi sağlanmış, işletmelerin de hizmet kalitesinin yükseltilmesine katkıda 
bulunulacaktır.  
 
Derneğimizle Bakanlığımız arasında düzenlenecek bir protokolle bu tür kursların eğitim verme yeterliliği 
ve belgesi olan sektör deneyimli eğiticiler eliyle verilmesi durumunda yukarıda sözü edilen kazanımlar 
elde edilmiş olacaktır. Konunun detaylarını içeren bir protokol metni tarafımızca hazırlanmış olup, 
yüzyüze yapılacak görüşmede detayları ile birlikte tarafınıza sunulacaktır. 
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